проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

      от 18 мая 2016 г. № ____

с. Красноборск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении генерального плана и
Правил землепользования и застройки
МО «Черевковское» Красноборского
 муниципального района Архангельской области

В соответствии со статьями 8 и 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  частью 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
1. Утвердить генеральный план и Правила землепользования и застройки МО «Черевковское» Красноборского муниципального района Архангельской области (далее – Генеральный план) согласно приложению.
2. Администрации МО «Красноборский муниципальный  район» в течение трех дней со дня вступления в силу настоящего решения обеспечить доступ к Генеральному плану  в федеральной информационной системе территориального планирования и, в дальнейшем, при разработке нормативно-правовых актов по вопросам развития и планирования территории  МО «Черевковское» Красноборского муниципального района руководствоваться положениями Генерального плана.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                     В.П. Пулькина

Глава  муниципального  образования			            В.С. Рудаков